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Buenos días,

Adjunto memorial para el proceso de la referencia.

Cordial saludo, 

Ilse Posada | Abogada
Tel. (572) 3798037
Cel. 321 8025872 - 317 6552756
Calle 11 No. 100 - 121, Of. 406
Cali, Colombia
www.posadaasesores.com

 
Tanto este mensaje como los archivos anexos pueden contener información confidencial, por lo
tanto, está dirigido únicamente a quienes aparecen como destinatarios del mismo. Si usted no
es el destinatario o no está autorizado para acceder a esta información abstenerse de divulgar,
reenviar, copiar, almacenar, imprimir o utilizar de cualquier forma o por cualquier medio la
información aquí contenida.
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DESDE HASTA

 INTERES 
CORRIENTE 

TASA EFECTIVA 
ANUAL

INTERES DE 
MORA TASA 

EFECTIVA 
ANUAL 

DIAS 
MORA

CAPITAL
 INTERESES 

MORATORIOS 

8-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 23 31,911,954.31$       587,984.32$            

1-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 31 31,911,954.31$       788,706.14$            

1-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 31 31,911,954.31$       778,948.95$            

1-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 28 31,911,954.31$       723,395.92$            

1-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.05% 31 31,911,954.31$       787,350.97$            

1-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 30 31,911,954.31$       760,116.52$            

1-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 31 31,911,954.31$       786,266.84$            

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 30 31,911,954.31$       759,329.65$            

1-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 31 31,911,954.31$       783,827.54$            

1-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 31 31,911,954.31$       785,453.74$            

1-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 30 31,911,954.31$       760,116.52$            

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 31 31,911,954.31$       776,509.65$            

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 30 31,911,954.31$       748,838.05$            

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 31 31,911,954.31$       768,920.72$            

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 31 31,911,954.31$       763,229.03$            

1-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 29 31,911,954.31$       724,890.97$            

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 31 31,911,954.31$       770,546.92$            

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 30 31,911,954.31$       735,461.26$            

1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 31 31,911,954.31$       739,649.16$            

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 30 31,911,954.31$       712,904.32$            

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 31 31,911,954.31$       736,667.79$            

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 31 31,911,954.31$       743,714.65$            

1-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 30 31,911,954.31$       721,953.32$            

CREDITO No. 207419266334

ILSE POSADA GORDON, mayor de edad, vecina de Cali, identificada como aparece al pie de 
mi firma, abogada titulada y en ejercicio, portadora de la tarjeta profesional No. 86.090 del 
Consejo Superior de la Judicatura, obrando dentro del proceso de la referencia como apoderada 
de la entidad demandante, me permito allegar la  liquidación del crédito actualizada.  La 
liquidación del crédito queda así:

SEÑOR
JUEZ SEGUNDO (2) CIVIL MUNICIPAL DE CALI
E.S.D.

REF.:  PROCESO EJECUTIVO DE SCOTIABANK COLPATRIA SA CONTRA NELSON DE 
JESUS AGUDELO MUÑOZ

RAD.:  2018-0069



1-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 31 31,911,954.31$       735,448.14$            

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 30 31,911,954.31$       701,888.13$            

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 31 31,911,954.31$       709,835.52$            

1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 31 31,911,954.31$       704,143.83$            

1-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 28 31,911,954.31$       644,079.41$            

1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 31 31,911,954.31$       707,802.78$            

1-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 30 31,911,954.31$       681,036.08$            

1-may-21 28-may-21 17.22% 25.83% 28 31,911,954.31$       632,328.82$            

31,911,954.31$        
4,360,739.23$         

22,761,345.67$        

59,034,039.21$        
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8-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 23 45,818.00$              844.21$                   

1-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 31 45,818.00$              1,132.40$                

1-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 31 45,818.00$              1,118.39$                

1-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 28 45,818.00$              1,038.63$                

1-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.05% 31 45,818.00$              1,130.45$                

1-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 30 45,818.00$              1,091.35$                

1-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 31 45,818.00$              1,128.89$                

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 30 45,818.00$              1,090.22$                

1-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 31 45,818.00$              1,125.39$                

1-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 31 45,818.00$              1,127.73$                

1-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 30 45,818.00$              1,091.35$                

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 31 45,818.00$              1,114.88$                

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 30 45,818.00$              1,075.15$                

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 31 45,818.00$              1,103.99$                

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 31 45,818.00$              1,095.82$                

1-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 29 45,818.00$              1,040.77$                

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 31 45,818.00$              1,106.32$                

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 30 45,818.00$              1,055.95$                

1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 31 45,818.00$              1,061.96$                

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 30 45,818.00$              1,023.56$                

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 31 45,818.00$              1,057.68$                

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 31 45,818.00$              1,067.80$                

1-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 30 45,818.00$              1,036.55$                

1-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 31 45,818.00$              1,055.93$                

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 30 45,818.00$              1,007.74$                

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 31 45,818.00$              1,019.16$                

1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 31 45,818.00$              1,010.98$                

1-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 28 45,818.00$              924.75$                   

1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 31 45,818.00$              1,016.24$                

1-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 30 45,818.00$              977.81$                   

CAPITAL
INTERESES CORRIENTES INCLUIDOS EN EL PAGARE
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS DESDE EL 8 DE NOVIEMBRE DE 2018 AL 28 DE 
MAYO DE 2021
SUBTOTAL

CREDITO No. 4010870924250232



1-may-21 28-may-21 17.22% 25.83% 28 45,818.00$              907.87$                   

45,818.00$              
32,679.90$              

78,497.90$              

59,034,039.21$        
78,497.90$              

59,112,537.11$        

Tel. (572) 3798037
Cel. 321 8025872 – 317 6552756

Calle 11 No. 100-121, Of. 406
Cali, Colombia

www.posadaasesores.com

C.C. No. 52’620.843 de Usaquén (Cundinamarca)

El total adeudado por la demandada al 28 de mayo de 2021 es la suma de CINCUENTA Y 
NUEVE MILLONES CIENTO DOCE MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS CON ONCE 
CENTAVOS MONEDA CORRIENTE ($59.112.537,11).  A esta liquidación de crédito no se le ha 
incluido el valor de las costas procesales.  

Del señor Juez,

Atentamente,

ILSE POSADA GORDON
T.P. No. 86.090 del Consejo Superior de la Judicatura
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